
 

คำสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

ที่      ๘๙/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินโครงการกีฬาจัตวาสามัคคี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖

___________________________

เพื่อให้การจัดการแข่งขันกีฬาจัตวาสามัคคี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕  ระหว่างวันที่ ๑๕ – ๒๖
มกราคม ๒๕๖๗ ณ  โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา และสนามกีฬามหาวิทยาลัยราชภัฏ
สวนสุนันทา ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามในคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ที่
๓๕๖/๒๕๖๔ เรื่องมอบหมายงานและมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา
ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี สั่ง ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินโครงการกีฬาจัตวา
สามัคคี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ดังนี้

๑. กรรมการอำนวยการ

    ๑.๑ ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา      ประธาน

    ๑.๒ รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร (ฝ่ายมัธยม)                                กรรมการ

    ๑.๓ รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ (ฝ่ายมัธยม)                          กรรมการ

    ๑.๔ รองผู้อำนวยการฝ่ายแผนงานและประกันคุณภาพ                     กรรมการ

    ๑.๕ รองผู้อำนวยการฝ่ายกิจการนักเรียน (ฝ่ายมัธยม)     กรรมการ
                         ๑.๖ รองผู้อำนวยการฝ่ายโครงการภาคภาษาอังกฤษ                        กรรมการ
                         ๑.๗ รองผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ โครงการภาคภาษาอังกฤษ              กรรมการ

    ๑.๘ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ฝ่ายทะเบียนและวัดผล (ฝ่ายมัธยม)     กรรมการ

    ๑.๙ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ฝ่ายส่งเสริมวิชาการ (ฝ่ายมัธยม)     กรรมการ

    ๑.๑๐ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ฝ่ายวิชาการโครงการภาคภาษาอังกฤษ       กรรมการ

    ๑.๑๑ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ฝ่ายกิจการนักเรียนโครงการภาคภาษาอังกฤษ กรรมการ

    ๑.๑๒ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ฝ่ายวิชาการและกิจการพิเศษ     กรรมการ

    หน้าที่ เป็นที่ปรึกษาและอำนวยการให้การดำเนินโครงการบรรลุตามวัตถุประสงค์

๒. กรรมการดำเนินการ

    ๒.๑ อาจารย์เสาวณี ก้านดอกไม้                          หัวหน้า

    ๒.๒ อาจารย์ชูฉกาจ ชูเลิศ         กรรมการ

    ๒.๓ อาจารย์ ดร.ภูวิชญ์ งิ้วลาย                           กรรมการ

    ๒.๔ อาจารย์โสภาพรรณ เวชากุล                          กรรมการ

    ๒.๕ อาจารย์นันทินี นักดนตรี                          กรรมการ

    ๒.๖ อาจารย์ภาคภูมิ คล้ายทอง                          กรรมการ



    ๒.๗ อาจารย์ยุทธนา รัตนสุวรรณ                          กรรมการ

    ๒.๘ อาจารย์ณัฐสันต์ สินธุชัยภาคเสรี                            กรรมการ

    ๒.๙ อาจารย์สาวิตรี ผิวงาม                           กรรมการ

    ๒.๑๐ นายจิรัฏฐ์ วิทย์วัฒนโชติ                          กรรมการ

  หน้าที่  ดำเนินการแข่งขันกีฬา ประสานงานกรรมการตัดสินกีฬาและจัดเตรียมสนามและ
อุปกรณ์แข่งขันกีฬา

               ๓. กรรมการกลาง

    ๓.๑ คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ                           หัวหน้า

    ๓.๒ คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ                            กรรมการ

    ๓.๓ คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ                           กรรมการ

    ๓.๔ คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ                           กรรมการ

    หน้าที่ ให้คะแนนและตัดสิน การประกวดขบวนพาเหรด  การประกวดกองเชียร์ 
และการประกวดกายบริหารประกอบดนตรี

๔. กรรมการที่ปรึกษาประจำคณะสี

    คณะสีฟ้า

               ๑. อาจารย์วรรณนา หกประเสริฐ                               หัวหน้า

               ๒. อาจารย์เพ็ญนภา หมีโต                   กรรมการ

               ๓. อาจารย์สมบัติ อุทาวัน                          กรรมการ

               ๔. อาจารย์กิตติธัช จรัสเลิศวงศ์                         กรรมการ

               ๕. อาจารย์กานต์ธิดา เหมือนสุดใจ                         กรรมการ

               ๖. อาจารย์ณัฏฐกรณ์ ศิริวัชรพรสิน                         กรรมการ

               ๗. นายศักดิ์ชัย สมเงิน                         กรรมการ

               ๘. นายวีรภัทร    ดีสุขสง่า                         กรรมการ

               ๙. นางสาวฐิติมา เหลื่อมปุ๋ย                         กรรมการ

               ๑๐. นางสาวสิรินุช แสนสุคต                         กรรมการ

    คณะสีเขียว

              ๑. อาจารย์นวลมรกต ทวีทอง                          หัวหน้า

              ๒. อาจารย์สุมิตรา สุวรรณ์                          กรรมการ

              ๓. อาจารย์จามร สิริกรรณะ                         กรรมการ

              ๔. อาจารย์ปัทมาภรณ์ แก้วคงคา                         กรรมการ

              ๕. อาจารย์ชลธิชา เก็นซ์                         กรรมการ

              ๖. อาจารย์อัจฉรา วงษ์สวรรค์                         กรรมการ

              ๗. อาจารย์วสุธร อภิวัฒน์วงศ์                         กรรมการ

              ๘. อาจารย์เมย์ธาวีย์ ศักดิ์ศิษฏ์พิพัฒน์                         กรรมการ

              ๙. นายเพชรภูมิ นาคลำภา                         กรรมการ

              ๑๐. นายภูริช                       ช้างชู                         กรรมการ

   ๑๑. นางสาวกุลธิดา พลายพิชิต                         กรรมการ

   ๑๒. นางสาวอาณาดา ชลานุเคราะห์                         กรรมการ

   คณะสีเหลือง



             ๑. อาจารย์รุ่งทิวา พงษ์จำปา                         หัวหน้า

  ๒. อาจารย์กิตติพงษ์ เสนาะสรรพ์                         กรรมการ

  ๓. อาจารย์พชร      วังมี                         กรรมการ

  ๔. อาจารย์นงค์นภา อาจทวีกุล                         กรรมการ

  ๕. อาจารย์วัชรวิช แปลงศรี                         กรรมการ

  ๖. อาจารย์ธวัลพร บุญเซียม                         กรรมการ

  ๗. อาจารย์เมชญา เลี่ยวบุ้นกิม                         กรรมการ

  ๘. อาจารย์ณัฐวุฒิ จิโนวัฒน์                         กรรมการ

  ๙. นายพิบูลย์      สะผาย                         กรรมการ

  ๑๑. นางสาวนริศรา แทนแดง                                   กรรมการ

  ๑๒. นายจิรศักดิ์ วาทีรักษ์                         กรรมการ

  คณะสีแดง

  ๑. อาจารย์อริสา สินธุ                         หัวหน้า

  ๒. อาจารย์น้ำผึ้ง ชูเลิศ                         กรรมการ

  ๓. อาจารย์ณัฏฐาภรณ์ ศรีชนะ                           กรรมการ

  ๔. อาจารย์ศราวุฒิ แย้มดี                         กรรมการ

  ๕. อาจารย์อินทรดารา เขี่ยงดี                         กรรมการ

  ๖. อาจารย์อรกัญญา พฤกษ์สุวรรณ                         กรรมการ

  ๗. อาจารย์กมลวัณล์ กงจีน                                       กรรมการ

  ๘. นายวิจารณ์                      แสนศิริ                         กรรมการ

  ๙. นางสาวเบญจพร ฮงทอง                         กรรมการ

  ๑๐. นายพีรณัฐ                      คงขำ                         กรรมการ
             หน้าที่ ๑. เป็นที่ปรึกษาคณะกรรมการนักเรียนประจำคณะสี

           ๒. ควบคุมดูแลบัญชีรายรับ-จ่ายของคณะสี

           ๓. กำกับดูแลการฝึกซ้อมกีฬาและการเข้าร่วมกิจกรรม

๕. กรรมการสวัสดิการ

   ๕.๑ นางพิมพ์ณัฐชยา นาคสัมปุรณะ          หัวหน้า

   ๕.๒ นายวงศ์ไกรวิชญ์             นาคสัมปุรณะ                              กรรมการ

   ๕.๓ นางสาวเสวียง วัดสิงห์                         เจ้าหน้าที่

   ๕.๔ นางสาวปรียานุช ครุฑบุญยงค์                         เจ้าหน้าที่

   ๕.๕ นางสาวแสงดาว เอี่ยมทรัพย์ใหญ่                         เจ้าหน้าที่

   ๕.๖ นางสายใจ ขันคำ                         เจ้าหน้าที่

   ๕.๗ นางสาวอุษา สังข์ทอง                                   เจ้าหน้าที่

   ๕.๘ นางสาวพรรณี ศรีนวล                         เจ้าหน้าที่

   ๕.๙ นางสาววิภาวรรณ คงพราย                         เจ้าหน้าที่

   หน้าที่ จัดสวัสดิการน้ำดื่ม อาหารว่าง บริการประธาน แขกผู้มีเกียรติ คณะอาจารย์
ในพิธีเปิด-ปิด และจัดดอกไม้สำหรับประกอบพิธีเปิดการแข่งขัน
                     ๖. กรรมการปฏิคม

    ๖.๑ อาจารย์สุชาติ นิลสำราญจิต                         หัวหน้า



    ๖.๒ ผศ.ดร.ธนวัฒน์ ศรีศิริวัฒน์                         กรรมการ

         ๖.๓ อาจารย์ชูฉกาจ ชูเลิศ                         กรรมการ

    ๖.๔ ผศ.ดร.สุดารัตน์ ศรีมา                         กรรมการ

    ๖.๕ อาจารย์ ดร.ภูวิชญ์ งิ้วลาย                          กรรมการ

    ๖.๖ อาจารย์ ดร.บัวลักษณ์ เพชรงาม                         กรรมการ

    ๖.๗ อาจารย์นวลมรกต ทวีทอง                          กรรมการ

    ๖.๘ อาจารย์นันทินี นักดนตรี                         กรรมการ

    ๖.๙ อาจารย์โสภาพรรณ เวชากุล                         กรรมการ

    ๖.๑๐ อาจารย์ปัทมาภรณ์ แก้วคงคา                         กรรมการ

    หน้าที่ ต้อนรับประธานและแขกผู้มีเกียรติ

๗. กรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล

    ๗.๑ นางยุวดี                       จิตรโอวาท                         หัวหน้า

    ๗.๒ นางสาวศิริญาภรณ์           ฤทธิ์ณรงค์         กรรมการ

    ๗.๓ นางสาวณัฐพัชร์ ปรีชาพีชคุปต์                         กรรมการ

    หน้าที่ ดูแลการปฐมพยาบาลนักกีฬาและกองเชียร์  ตลอดการแข่งขัน

๘. กรรมการฝ่ายสถานที่

    ๘.๑ อาจารย์ระยอง ก้านดอกไม้                          หัวหน้า

    ๘.๒ อาจารย์ภาคภูมิ คล้ายทอง                          กรรมการ         
 

    ๘.๓ อาจารย์ณัฐสันต์ สินธุชัยภาคเสรี                          กรรมการ

    ๘.๔ นายจิรัฏฐ์ วิทย์วัฒนโชติ                          กรรมการ

    ๘.๕ นายปกรณ์ จันสุริยวงศ์                          กรรมการ

    ๘.๖ นายวงศ์ไกรวิชญ์ นาคสัมปุรณะ                          กรรมการ

    ๘.๗ นายสิทธิชัย กลั่นสุคนธ์                          เจ้าหน้าที่

    ๘.๘ นายสิวะ      ปาจิตต์                          เจ้าหน้าที่

    ๘.๙ นายรพีภัทร วลัยวรรณา                          เจ้าหน้าที่

    หน้าที่  ๑. จัดตกแต่งสถานที่ พิธีเปิด – ปิด
              ๒. จัดเครื่องขยายเสียงประจำสนาม

๙. กรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์

    ๙.๑ อาจารย์สาวิตรี ผิวงาม                           หัวหน้า

    ๙.๒ นายวรพล ไพวิโรจน์                          กรรมการ

    ๙.๓ นายปกรณ์ จันสุริยวงศ์                          กรรมการ

    ๙.๔ นายจิรัฏฐ์ วิทย์วัฒนโชติ                          กรรมการ

    หน้าที่ ๑. จัดบริการเครื่องขยายเสียง ประจำสนาม

             ๒. บันทึกภาพกิจกรรม

๑๐. กรรมการฝ่ายการเงิน

      ๑๐.๑ นางสาวศิวนาท แสงทอง                           หัวหน้า

      ๑๐.๒ นางสาวณัฐธิดา เปรมปริก                           กรรมการ

      ๑๐.๓ นางสาวอารียา โคตวงษา                           กรรมการ



     หน้าที่ ๑. ดำเนินการเบิกจ่าย งบประมาณตามโครงการ

              ๒. ควบคุมบัญชีการจ่ายและเอกสารประกอบการเบิกจ่ายตามระเบียบ

๑๑. กรรมการจัดรางวัลการแข่งขัน

      ๑๑.๑ นางลลิตา ภูมิแก้ว                            หัวหน้า

      ๑๑.๓ นางสาวสมหญิง มีสมบัติ                           กรรมการ

      ๑๑.๘ นางสาวณัฏฐ์ปภาดา กีรติชัยชนิทร์                           กรรมการ

      ๑๑.๑๐ นางสาวอารียา โคตวงษา                           กรรมการ

      หน้าที่ ๑. จัดเตรียม ถ้วยรางวัล – เหรียญรางวัล ของที่ระลึกในการแข่งขัน

               ๒. สรุปผลการแข่งขันการประกวด ขบวนพาเหรด – กองเชียร์-กายบริหาร
ประกอบดนตรี

๑๒. กรรมการฝ่ายพิธีกร

      ๑๒.๑ อาจารย์ ดร.ภูวิชญ์ งิ้วลาย                             หัวหน้า

      ๑๒.๒ ผศ.ดร.สุดารัตน์ ศรีมา                            กรรมการ

      หน้าที่  เป็นพิธีกรดำเนินการจัดกิจกรรมตามขั้นตอนตลอดกิจกรรม

๑๔. กรรมการยานพาหนะ

       ๑๔.๑ นายรพีภัทร วลัยวรรณนา                                 เจ้าหน้าที่

       หน้าที่   บริการรถตู้ รับ – ส่ง ประธานในพิธี นักเรียนประสบอุบัติเหตุจากการแข่งขัน

๑๕. กรรมการฝ่ายพัสดุ

      ๑๕.๑ นางสาวณัฐธิดา เปรมปริก                            หัวหน้า

      ๑๕.๒ นายวงศ์ไกรวิชญ์ นาคสัมปุรณะ                            กรรมการ  

      ๑๕.๓ นางสาวอารียา โคตวงษา                            กรรมการ

      หน้าที่ ดำเนินการจัดซื้อจัดเตรียมพัสดุใช้ในโครงการกีฬาจัตสาสมัคคี
 
 



-  ๒  -

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖

 

อนุญาต

(รศ.ดร.สมเกียรติ กอบัวแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา
21ธ.ค.66  เวลา 11:13:17  Non-PKI Server Sign

 Signature Code : QwAxA-DQAOQ-AzAEQ-AMwA5

 




